
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Ш А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Х Э Й Б У Л Л А  Р А Й О Н Ы  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
АКЪЯР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ  
ХАКИМИЭТЕ

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
А К Ъ Я Р С К И Й С Е Л Ь С О В Е Т  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  
Х А Й Б У Л Л И Н С К И Й  Р А Й О Н  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР
29 июль 2020 й. № 32-П

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 июля 2020 г.

Акъяр ауылы село Акъяр

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения 
Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики 
Башкортостан от 01 апреля 2019 года № 52-П «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении 
Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об 
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды», Администрация сельского 
поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район 
Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского 
поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район 
Республики Башкортостан от 01 апреля 2019 года № 52-П «Об утверждении 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
сельском поселении Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский 
район Республики Башкортостан на 2018-2024 годы» в новой редакции»:

1.1. внести изменения в Приложение № 4 к муниципальной программе 
«Формирование комфортной городской среды в сельском поселении Акъярский 
сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики 
Башкортостан на 2018-2024 годы», и изложить его в следующем виде согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Башкортостан на 2018-2024 годы» в новой редакции»

Э.А. Буранбаев



Приложение № 4
к сводной муниципальной программе 
«Формирование комфортной 
городской среды на территории 
сельского поселении Акърский сельсовет 

муниципального района 
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан на 2018-2024 годы» 
от 01.04.2019 №52-11

Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве 
и подлежащих благоустройству в 2018-2024 годы*

№
п\п

Наименование 
населенного пункта

Наименование общественной 
территории

Адрес местонахождения 
общественной территории Площадь общественной территории, кв.м

2018 год
1 - - - -
2 - - - -

2019 год

1 с.Акъяр Парк с.Акъяр

Республика Башкортостан, 
Хайбуллинский район, 

с.Акъяр, ул.Рами Гарипова, 
Д.49

59 448

2020 год

1 с.Акъяр Парк с.Акъяр

Республика Башкортостан, 
Хайбуллинский район, 

с.Акъяр, ул.Рами Гарипова, 
Д.49

59 448

2021 год
1

с.Акъяр Парк с.Акъяр

Республика Башкортостан, 
Хайбуллинский район, 

с.Акъяр, ул.Рами Гарипова, 
д.49

59 448

2022 год



] с.Акъяр Парк с.Акъяр

Республика Башкортостан, 
Хайбуллинский район, 

с.Акъяр, ул.Рами Гарипова, 
Д-49

59 448

2023 год

1 с.Акъяр Парк с.Акъяр

Республика Башкортостан, 
Хайбуллинский район, 

с.Акъяр, ул.Рами Гарипова, 
Д-49

59 448

2024 год

1 с.Акъяр Парк с.Акъяр

Республика Башкортостан, 
Хайбуллинский район, 

с.Акъяр, ул.Рами Гарипова, 
Д-49

59 448


